ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 января 1999 г. N 4
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ К СНИП 2.08.02-89 "ОБЩЕСТВЕННЫЕ ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительной, архитектурной и жилищной политике постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 марта 1999 г.  Изменение N 3 к СНиП 2.08.02-89 "Общественные здания и сооружения",
разработанное АОЗТ "АПИО-Центр" и Государственным научно - проектным институтом учебно - воспитательных, торгово -
бытовых и досуговых зданий (ИОЗ), внесенное Управлением технормирования Госстроя России.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.